

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Foxdal Ejendomme ApS

Gadagervej 15
2620 Albertslund

CVR-nr. 31 59 90 08

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2022

Thorkild Hebsgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foxdal Ejendomme ApS

Gadagervej 15

2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 59 90 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 266.390, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.159.843.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		558.715	603.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(131.424)</u>	<u>(131.428)</u>
Resultat før finansielle poster		427.291	472.428
Finansielle omkostninger		<u>(85.775)</u>	<u>(90.821)</u>
Resultat før skat		341.516	381.607
Skat af årets resultat	1	<u>(75.126)</u>	<u>(83.950)</u>
Årets resultat		<u>266.390</u>	<u>297.657</u>
Overført resultat		<u>266.390</u>	<u>297.657</u>
		<u>266.390</u>	<u>297.657</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.912.801	7.044.225
Materielle anlægsaktiver	2	6.912.801	7.044.225
Anlægsaktiver i alt		6.912.801	7.044.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.861	0
Tilgodehavender		157.861	0
Likvide beholdninger		46.219	41.746
Omsætningsaktiver i alt		204.080	41.746
Aktiver i alt		7.116.881	7.085.971

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.034.843	1.768.453
Egenkapital		2.159.843	1.893.453
Hensættelse til udskudt skat	3	600.587	605.255
Hensatte forpligtelser i alt		600.587	605.255
Gæld til realkreditinstitutter		3.432.067	3.662.455
Anden gæld		209.700	209.700
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.641.767	3.872.155
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	230.388	227.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.964	224.760
Selskabsskat		79.794	83.204
Anden gæld		96.538	179.219
Kortfristede gældsforpligtelser		714.684	715.108
Gældsforpligtelser i alt		4.356.451	4.587.263
Passiver i alt		7.116.881	7.085.971
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.768.453	1.893.453
Årets resultat	0	266.390	266.390
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.034.843	2.159.843

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	79.794	83.204
Årets udskudte skat	(4.668)	746
	75.126	83.950

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	8.783.140
Kostpris 31. december 2021	8.783.140
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.738.915
Årets afskrivninger	131.424
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.870.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.912.801

	2021 kr.	2020 kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	600.587	605.255
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	600.587	605.255
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	608.260	613.395
Låneomkostninger	(7.673)	(8.140)
	600.587	605.255

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.890.380	3.662.455	230.388	2.485.318
Anden gæld	209.700	209.700	0	0
	4.100.080	3.872.155	230.388	2.485.318

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 3.662, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør t.kr. 6.913.

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev for i alt 1.250 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for koncernforbundet selskab Foxdal Gruppen A/S' bankgæld, er det udstedt ejerpantebrev på 945 t.kr. i overstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for søsterselskaberne Askhims Eftf. ApS, Afridana A/S, Foxdal Gruppen A/S og Hebsgaard ApS' bankgæld.